ATO DA REITORIA 154 31/75

O PRESIDENTE DA PUNDAÇXO E REITOR DA UNIVERSIDADE
E 	 LIA, no uso de suas atribulçaes estatutárias e tendo 	em

vista o constante no Processo n ,  0139OG/7S,

RESOLVE

CRIAR no Centro de Custo 1220 - Departamento de
tiolegia Vegetal, 01 (uma) vaga para o carga de Escriturária Re-
farineis 4 (quatro).

Bras 	a, .1 1-1 de agosto de 1975.

AMADEU CUM'
Reitor

c.c.:
GRE - VRT SPR DAD -
VEG - PES SPA (2).

	Page 1